2.5”) * Especificação Mínima: - 
Capacidade: 250 Gb; Padrão: 
Sata III; Velocidade de Leitura: 
ate 560 Mb/S; Velocidade de 
Gravação: ate 530 Mb/s; 
Entrada de sinal: SATA 6 Gb/s 
Interface 

Uni  750 R$ 274,50 R$ 205.875,00 Samsung MZ-77E250BW  

Total Geral R$ 205.875,00 (duzentos e cinco mil, oitocentos e setenta e cinco reais) 

Validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias.  
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias corridos; 
Garantia: conforme edital e seus anexos. 
Contato para Garantia: Fone: [41] 3046-7991. – Fax: [41] 3046-7998 – Site: www.tecpartes.com.br 
 E-mail: